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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Nowe definicje punktacji łącznej za konkurencje

Chłopców, 14 lat

1. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 05114 1139 2 59.67 (28.14) 2:06.02
2. ZUBIK, Jan 03 09514 1091 2 59.81 (27.51) 2:09.39
3. KOWALEWSKI, Paweł 03 00309 1072 2 1:00.38 (28.54) 2:09.58
4. BOBER, Paweł SG 03 02510 1000 2 1:01.09 (28.39) 2:14.22
5. KOWALCZYK, Piotr SWwa03 09514 931 2 1:03.75 28.37
6. TURAŁA , Adrian 03 00816 916 2 1:02.75 (29.40) 2:18.54
7. PRZYBYSZ, Mateusz 03 00414 891 2 1:04.41 2:17.46
8. MATYSIAK, Kacper 03 00115 871 2 1:04.46 (29.66) 2:19.51
9. RZĄSA, Jacek SG 03 02510 844 2 1:05.24 (30.20) 2:20.63

10. SOBIECH, Szymon 03 00605 818 2 1:06.23 (31.24) 2:21.48
11. HNATYK, Damian 03 00510 808 2 1:05.36 30.42 (2:25.11)

KARPIŃSKI, Jakub 03 01011 808 2 1:06.28 2:22.59
13. SIADEK, Aleksy 03 00315 791 2 1:05.80 30.64 (2:26.12)
14. COLEMAN, Alan 03 01105 790 2 ()* 30.78 2:21.62
15. GRECZAN, Sebastian 03 00309 775 2 1:07.66 (30.93) 2:23.59
16. SKIBA, Jakub SWwa 03 09514 769 2 1:07.31 30.50
17. ZIELINSKI, Andrzej 03 00315 762 2 1:07.03 2:26.51
18. TĘCZA , Maciej 03 04115 761 2 31.53 2:21.93
19. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 05114 756 2 1:07.02 30.99
20. SOBOWIEC, Mateusz 03 100802 752 2 1:06.27 31.50
21. WOJCIECHOWSI, Kajetan03 00905 750 2 34.00 2:15.73
22. URBANOWSKI, Jakub 03 05114 744 2 1:07.37 31.15
23. MAZUREK, Jakub 03 03415 719 2 1:08.88 (32.91) 2:28.29
24. GĄSIOROWSKI, Michał 03 05214 701 2 1:08.21 32.05
25. STRASZYŃSKI , Kacper 03 00905 679 2 1:08.82 32.46
26. MAKOWSKI, Dominik 03 03415 656 2 1:11.00 2:32.91
27. KORZENIOWSKI, Wiktor 03 01101 641 2 1:11.70 32.32
28. PRAGA, Maksymilian SWwa03 09514 448 2 1:18.30 37.68

 ZIELIŃSKI, Konrad 03 01605 460 1 2:16.81
TOMASZOWSKI, Michał 03 01011 451 1 1:03.75
JELIŃSKI, Marcel 03 100802 431 1 1:04.73
WIĘCKOWSKI, Jakub 03 02214 398 1 1:06.48
MARKOWSKI, Kacper SWwa03 09514 390 1 30.39
WOJTASIAK, Michał 03 03914 372 1 30.89
PIECHOWSKI, Krzysztof 03 00309 342 1 31.76
PRZYBYTNIAK, Sean 03 02314 304 1 33.02
LISIK, Kacper 03 02201 297 1 33.30
OLENDER, Miłosz 03 00504 295 1 33.35
MARUWKA, Bruno 03 01315 280 1 33.93
RZEŹNIK, Kacper 03 01315 248 1 35.33
OSTROWSKI, Krzysztof 03 01315 241 1 35.66

Chłopców, 15 lat

1. RADZISZEWSKI, Krzysztof02 05114 1296 2 55.83 25.99 (2:05.55)
2. RABAN, Maciej 02 03714 1246 2 57.68 (27.10) 2:02.78
3. BLIŹNIEWSKI, Franciszek02 00605 1188 2 58.40 (28.00) 2:05.13
4. RACZYŃSKI, Adrian 02 02214 1142 2 58.64 (27.58) 2:07.95
5. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 07614 1107 2 59.72 26.98
6. MIESZKUNIEC, Szymon 02 02914 1061 2 1:00.54 (28.23) 2:10.18
7. GOTOWSKI, Dominik 02 05114 1057 2 1:00.41 2:10.81
8. GUMIŃSKI, Igor 02 00510 1056 2 1:01.42 (28.71) 2:08.78
9. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 02101 1031 2 1:00.19 (28.90) 2:13.52

10. BOBORYK, Wojciech 02 01910 1030 2 1:00.23 2:13.53
11. KUSIŃSKI, Aleksy 02 00605 1002 2 1:01.43 28.04
12. ABD EL RAZEK, Jakub 02 03914 1001 2 1:01.35 (28.57) 2:13.62
13. KLIBER, Iwo 02 00315 988 2 1:01.34 28.35
14. BRUZDEWICZ, Hubert SOL02 00213 847 2 1:04.99 (30.58) 2:20.92
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15. KACZMARSKI, Kajetan SG02 02510 825 2 1:05.92 2:21.35
16. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 03914 812 2 1:05.64 30.16
17. MALICKI, Dawid 02 100802 810 2 1:05.40 (31.52) 2:24.22
18. ŁUCZAK, Krzysztof 02 00115 801 2 1:05.52 30.54
19. STANISŁAWSKI, Kacper 02 01015 777 2 1:08.24 (32.10) 2:22.19
20. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 09514 762 2 1:07.69 (32.18) 2:25.11
21. RĄPAŁA, Tomasz 02 07614 747 2 1:09.56 2:23.26
22. WENCEL, Adrian 02 01305 714 2 1:09.01 (31.78) 2:28.76
23. WILGOSZ, Jan 02 01101 534 2 1:15.94 (34.86) 2:44.04

 WALISZEWSKI, Piotr 02 04115 520 1 1:00.83
JARECKI, Aleksander 02 00510 497 1 28.05
RAJCA, Wiktor 02 01605 465 1 2:16.32
WILK, Jakub SOc 02 00612 464 1 2:16.44
NAPIECEK, Jonasz 02 00315 464 1 2:16.39
RYBACKI, Maksymilian 02 00115 454 1 2:17.35
WORONKO, Krzysztof SOL02 00213 439 1 1:04.33
TOMCZAK, Tymoteusz 02 03415 428 1 2:20.09
ROZMYSLOWSKI, Eryk 02 07614 384 1 2:25.32
LECHOWICZ, Kacper 02 00515 372 1 1:07.97
BURCZYŃSKI, Piotr 02 09514 293 1 33.42
SOWIŃSKI, Rafał 02 01315 291 1 33.50

Chłopców, 16 lat

1. MOŚCICKI, Jakub SOL 01 00213 1429 2 54.18 25.10 (1:59.57)
2. MALEC, Mikołaj 01 00905 1349 2 56.15 (26.75) 1:59.64
3. BŁAŃSKI, Piotr 01 01910 1274 2 56.60 (26.26) 2:03.24
4. KULPA, Michał SOL 01 02102 1127 2 58.74 27.12
5. WISZNIEWSKI, Jakub 01 05114 1119 2 59.69 (28.41) 2:07.46
6. GUŚCIN, Eryk SZG 01 02201 1109 2 59.31 (28.04) 2:09.02
7. DOEDEL, Alex 01 03415 1049 2 1:00.21 27.75
8. BOROWSKI, Adam 01 01112 1045 2 1:00.91 (28.52) 2:10.76
9. WAMKA, Mateusz SB 01 00802 1018 2 1:01.11 (28.65) 2:12.64

10. RÓJ, JAKUB SSz 01 00116 1005 2 1:01.61 2:12.56
11. GALICKI, Bartosz 01 00414 973 2 1:03.54 27.68
12. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 05114 972 2 1:02.05 (28.93) 2:14.67
13. KUPRACZ, Szymon S P 01 00115 931 2 1:03.53 28.46
14. DUBIEL, Kornel 01 02510 871 2 1:04.09 2:20.17
15. WIELGUS, Kacper S P 01 00515 861 2 1:05.11 (30.43) 2:19.15
16. ZIEMIANEK, Szymon 01 05315 700 2 1:09.43 (32.17) 2:29.72

 GOTSZLING, Dawid SZG 01 01412 598 1 2:05.37
PUZIO, Radosław 01 02101 590 1 26.48
WARZOCHA, Albert 01 03415 563 1 2:07.86
SACHA, Kamil SWR 01 00601 548 1 2:09.05
DUDZIK, Sebastian SK 01 03606 538 1 1:00.13
PARTYKA, Damian 01 01910 507 1 27.85
GŁUSZKOWSKI, Mateusz01 03415 504 1 2:12.69
SOSIŃSKI, Bartosz 01 03415 439 1 2:18.90
WNUK, Jakub S P 01 00515 433 1 29.36
KRYSIAK, Michał 01 00905 409 1 2:22.24
KALINOWSKI, Michał 01 00902 391 1 1:06.88
WIŚNIEWSKI, Jakub 01 00802 360 1 31.23
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Chłopców, 17 - 18 lat

1. STOKOWSKI, Kacper 99 05114 1713 2 50.84 23.71
2. KAŹMIERCZAK, Kamil 99 00505 1639 2 52.04 23.84
3. MICIUL, Michał SZG 00 00304 1459 2 54.52 (26.37) 1:56.94
4. MŁYNARCZYK, Karol 00 05114 1452 2 53.98 24.93 (2:08.47)
5. BRYŁA, Kamil SL 99 03103 1397 2 54.86 (26.47) 1:59.62
6. BALCERAK, Jakub 00 00905 1299 2 56.07 (26.33) 2:02.85
7. KRASKA, Jakub 00 KU AZS PŁ Łódź1241 2 57.15 26.13 (2:09.59)
8. GRZYBOWSKI, Miłosz 00 02814 1186 2 57.44 26.80
9. KĘDZIA, WIKTOR SSz 00 00116 1179 2 27.61 2:01.42

10. PAWLACZYK, Patryk 00 01605 1158 2 59.42 2:05.17
11. WIDHOLM, Anton 99 VSS Vasby 1114 2 59.06 27.18 (2:15.45)
12. WALERIAN, Oskar 00 00802 992 2 1:01.32 28.28 (2:17.00)
13. BRANDT, Simon 00 VSS Vasby 976 2 1:00.79 2:17.29
14. SZUSTAK, Hubert 99 07614 928 2 1:02.69 28.92
15. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 00414 817 2 1:05.41 30.18

 BUJAK, Dominik 99 01112 671 1 2:00.63
GUZIOR, Maciej 00 04014 564 1 26.88
ŁAPOT , Radosław SR 99 01111 554 1 2:08.59
GRYZ, Dawid 99 00116 542 1 2:09.55
WAŚKO, Adam 00 09814 501 1 27.96
BOCHEŃ, Tomasz 99 00309 491 1 28.15
PAWŁOWSKI, Maksymilian99 00914 480 1 28.36
KOZŁOWSKI, Kamil 00 06614 410 1 1:05.85

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1. KAWĘCKI, Radosław 91 00114 1753 2 51.32 (24.31) 1:49.93
2. STOKOWSKI, Kacper 99 05114 1713 2 50.84 23.71
3. KAŹMIERCZAK, Kamil 99 00505 1639 2 52.04 23.84
4. SKIERKA, Jakub 98 00114 1610 2 52.59 (24.56) 1:53.46
5. KOLCZYŃSKI, Stanisław 97 06614 1580 2 52.86 24.05
6. POLEWKA, Tomasz 94 00611 1558 2 52.66 24.38
7. LUDWICZAK, Piotr 96 00701 1474 2 55.79 23.93
8. MICIUL, Michał SZG 00 00304 1459 2 54.52 (26.37) 1:56.94
9. MŁYNARCZYK, Karol 00 05114 1452 2 53.98 24.93 (2:08.47)

10. MOŚCICKI, Jakub SOL 01 00213 1429 2 54.18 25.10 (1:59.57)
11. UNGEHEUER, Mateusz 96 01606 1408 2 54.60 25.15
12. BRYŁA, Kamil SL 99 03103 1397 2 54.86 (26.47) 1:59.62
13. MALEC, Mikołaj 01 00905 1349 2 56.15 (26.75) 1:59.64
14. BALCERAK, Jakub 00 00905 1299 2 56.07 (26.33) 2:02.85
15. RADZISZEWSKI, Krzysztof02 05114 1296 2 55.83 25.99 (2:05.55)
16. BŁAŃSKI, Piotr 01 01910 1274 2 56.60 (26.26) 2:03.24
17. RABAN, Maciej 02 03714 1246 2 57.68 (27.10) 2:02.78
18. KRASKA, Jakub 00 KU AZS PŁ Łódź1241 2 57.15 26.13 (2:09.59)
19. BLIŹNIEWSKI, Franciszek02 00605 1188 2 58.40 (28.00) 2:05.13
20. GRZYBOWSKI, Miłosz 00 02814 1186 2 57.44 26.80
21. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 98 00114 1181 2 57.92 26.65 (2:08.21)
22. KĘDZIA, WIKTOR SSz 00 00116 1179 2 27.61 2:01.42
23. PAWLACZYK, Patryk 00 01605 1158 2 59.42 2:05.17
24. RACZYŃSKI, Adrian 02 02214 1142 2 58.64 (27.58) 2:07.95
25. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 05114 1139 2 59.67 (28.14) 2:06.02
26. KULPA, Michał SOL 01 02102 1127 2 58.74 27.12
27. WISZNIEWSKI, Jakub 01 05114 1119 2 59.69 (28.41) 2:07.46
28. WIDHOLM, Anton 99 VSS Vasby 1114 2 59.06 27.18 (2:15.45)
29. GUŚCIN, Eryk SZG 01 02201 1109 2 59.31 (28.04) 2:09.02
30. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 07614 1107 2 59.72 26.98
31. ZUBIK, Jan 03 09514 1091 2 59.81 (27.51) 2:09.39
32. KOWALEWSKI, Paweł 03 00309 1072 2 1:00.38 (28.54) 2:09.58
33. MIESZKUNIEC, Szymon 02 02914 1061 2 1:00.54 (28.23) 2:10.18
34. GOTOWSKI, Dominik 02 05114 1057 2 1:00.41 2:10.81
35. GUMIŃSKI, Igor 02 00510 1056 2 1:01.42 (28.71) 2:08.78
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36. DOEDEL, Alex 01 03415 1049 2 1:00.21 27.75
37. BOROWSKI, Adam 01 01112 1045 2 1:00.91 (28.52) 2:10.76
38. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 02101 1031 2 1:00.19 (28.90) 2:13.52
39. BOBORYK, Wojciech 02 01910 1030 2 1:00.23 2:13.53
40. WAMKA, Mateusz SB 01 00802 1018 2 1:01.11 (28.65) 2:12.64
41. KOSTANOWICZ, Artur 98 03914 1008 2 1:01.17 28.04 (2:16.44)
42. RÓJ, JAKUB SSz 01 00116 1005 2 1:01.61 2:12.56
43. KUSIŃSKI, Aleksy 02 00605 1002 2 1:01.43 28.04
44. ABD EL RAZEK, Jakub 02 03914 1001 2 1:01.35 (28.57) 2:13.62
45. BOBER, Paweł SG 03 02510 1000 2 1:01.09 (28.39) 2:14.22
46. WALERIAN, Oskar 00 00802 992 2 1:01.32 28.28 (2:17.00)
47. KLIBER, Iwo 02 00315 988 2 1:01.34 28.35
48. BRANDT, Simon 00 VSS Vasby 976 2 1:00.79 2:17.29
49. GALICKI, Bartosz 01 00414 973 2 1:03.54 27.68
50. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 05114 972 2 1:02.05 (28.93) 2:14.67
51. KOWALCZYK, Piotr SWwa03 09514 931 2 1:03.75 28.37

KUPRACZ, Szymon S P 01 00115 931 2 1:03.53 28.46
53. SZUSTAK, Hubert 99 07614 928 2 1:02.69 28.92
54. TURAŁA , Adrian 03 00816 916 2 1:02.75 (29.40) 2:18.54
55. PRZYBYSZ, Mateusz 03 00414 891 2 1:04.41 2:17.46
56. DUBIEL, Kornel 01 02510 871 2 1:04.09 2:20.17

MATYSIAK, Kacper 03 00115 871 2 1:04.46 (29.66) 2:19.51
58. WIELGUS, Kacper S P 01 00515 861 2 1:05.11 (30.43) 2:19.15
59. BRUZDEWICZ, Hubert SOL02 00213 847 2 1:04.99 (30.58) 2:20.92
60. RZĄSA, Jacek SG 03 02510 844 2 1:05.24 (30.20) 2:20.63
61. KACZMARSKI, Kajetan SG02 02510 825 2 1:05.92 2:21.35
62. SOBIECH, Szymon 03 00605 818 2 1:06.23 (31.24) 2:21.48
63. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 00414 817 2 1:05.41 30.18
64. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 03914 812 2 1:05.64 30.16
65. MALICKI, Dawid 02 100802 810 2 1:05.40 (31.52) 2:24.22
66. HNATYK, Damian 03 00510 808 2 1:05.36 30.42 (2:25.11)

KARPIŃSKI, Jakub 03 01011 808 2 1:06.28 2:22.59
68. ŁUCZAK, Krzysztof 02 00115 801 2 1:05.52 30.54
69. SIADEK, Aleksy 03 00315 791 2 1:05.80 30.64 (2:26.12)
70. COLEMAN, Alan 03 01105 790 2 ()* 30.78 2:21.62
71. STANISŁAWSKI, Kacper 02 01015 777 2 1:08.24 (32.10) 2:22.19
72. GRECZAN, Sebastian 03 00309 775 2 1:07.66 (30.93) 2:23.59
73. SKIBA, Jakub SWwa 03 09514 769 2 1:07.31 30.50
74. ZIELINSKI, Andrzej 03 00315 762 2 1:07.03 2:26.51

JAROSZEWSKI, Łukasz 02 09514 762 2 1:07.69 (32.18) 2:25.11
76. TĘCZA , Maciej 03 04115 761 2 31.53 2:21.93
77. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 05114 756 2 1:07.02 30.99
78. SOBOWIEC, Mateusz 03 100802 752 2 1:06.27 31.50
79. WOJCIECHOWSI, Kajetan03 00905 750 2 34.00 2:15.73
80. RĄPAŁA, Tomasz 02 07614 747 2 1:09.56 2:23.26
81. URBANOWSKI, Jakub 03 05114 744 2 1:07.37 31.15
82. MAZUREK, Jakub 03 03415 719 2 1:08.88 (32.91) 2:28.29
83. WENCEL, Adrian 02 01305 714 2 1:09.01 (31.78) 2:28.76
84. GĄSIOROWSKI, Michał 03 05214 701 2 1:08.21 32.05
85. ZIEMIANEK, Szymon 01 05315 700 2 1:09.43 (32.17) 2:29.72
86. STRASZYŃSKI , Kacper 03 00905 679 2 1:08.82 32.46
87. MAKOWSKI, Dominik 03 03415 656 2 1:11.00 2:32.91
88. KORZENIOWSKI, Wiktor 03 01101 641 2 1:11.70 32.32
89. WILGOSZ, Jan 02 01101 534 2 1:15.94 (34.86) 2:44.04
90. PRAGA, Maksymilian SWwa03 09514 448 2 1:18.30 37.68

 BUGDOL, Rafał 95 00611 700 1 25.02
BUJAK, Dominik 99 01112 671 1 2:00.63
SZULERECKI, Pawel 95 08014 644 1 25.72
KUBKOWSKI, Bartłomiej 95 00213 624 1 2:03.61
BAŁABUCH, Krystian 95 01606 612 1 26.17
GOTSZLING, Dawid SZG 01 01412 598 1 2:05.37
PUZIO, Radosław 01 02101 590 1 26.48
KAŹMIERCZAK, Wojciech97 03914 565 1 26.87
GUZIOR, Maciej 00 04014 564 1 26.88
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WARZOCHA, Albert 01 03415 563 1 2:07.86
ŁAPOT , Radosław SR 99 01111 554 1 2:08.59
SACHA, Kamil SWR 01 00601 548 1 2:09.05
GRYZ, Dawid 99 00116 542 1 2:09.55
DUDZIK, Sebastian SK 01 03606 538 1 1:00.13
BUJAK, Piotr 97 01112 524 1 2:10.98
WALISZEWSKI, Piotr 02 04115 520 1 1:00.83
SOBCZYK, Maciej 95 01606 511 1 2:12.10
PARTYKA, Damian 01 01910 507 1 27.85
GŁUSZKOWSKI, Mateusz01 03415 504 1 2:12.69
WAŚKO, Adam 00 09814 501 1 27.96
JARECKI, Aleksander 02 00510 497 1 28.05
BOCHEŃ, Tomasz 99 00309 491 1 28.15
PAWŁOWSKI, Maksymilian99 00914 480 1 28.36
KOWALIK, Piotr 91 03315 476 1 28.44
RAJCA, Wiktor 02 01605 465 1 2:16.32
WILK, Jakub SOc 02 00612 464 1 2:16.44
NAPIECEK, Jonasz 02 00315 464 1 2:16.39
ZIELIŃSKI, Konrad 03 01605 460 1 2:16.81
RYBACKI, Maksymilian 02 00115 454 1 2:17.35
TOMASZOWSKI, Michał 03 01011 451 1 1:03.75
WORONKO, Krzysztof SOL02 00213 439 1 1:04.33
SOSIŃSKI, Bartosz 01 03415 439 1 2:18.90
WNUK, Jakub S P 01 00515 433 1 29.36
JELIŃSKI, Marcel 03 100802 431 1 1:04.73
TOMCZAK, Tymoteusz 02 03415 428 1 2:20.09
KOZŁOWSKI, Kamil 00 06614 410 1 1:05.85
KRYSIAK, Michał 01 00905 409 1 2:22.24
WIĘCKOWSKI, Jakub 03 02214 398 1 1:06.48
SKUPIN, Krzysztof 98 03415 398 1 1:06.46
KALINOWSKI, Michał 01 00902 391 1 1:06.88
MARKOWSKI, Kacper SWwa03 09514 390 1 30.39
ROZMYSLOWSKI, Eryk 02 07614 384 1 2:25.32
LECHOWICZ, Kacper 02 00515 372 1 1:07.97
WOJTASIAK, Michał 03 03914 372 1 30.89
WIŚNIEWSKI, Jakub 01 00802 360 1 31.23
PIECHOWSKI, Krzysztof 03 00309 342 1 31.76
PRZYBYTNIAK, Sean 03 02314 304 1 33.02
LISIK, Kacper 03 02201 297 1 33.30
OLENDER, Miłosz 03 00504 295 1 33.35
BURCZYŃSKI, Piotr 02 09514 293 1 33.42
SOWIŃSKI, Rafał 02 01315 291 1 33.50
MARUWKA, Bruno 03 01315 280 1 33.93
RZEŹNIK, Kacper 03 01315 248 1 35.33
OSTROWSKI, Krzysztof 03 01315 241 1 35.66


